
Государственное бюджетное профессиональное  образовательное учреждение  

Самарской области 

«Сызранский медико-гуманитарный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

04.09.2024 г.                                                     №301 /01-05од 

 

Об организации образовательного процесса 6-7 сентября 2024 года 

 

В соответствии с планом воспитательной работы на 2024-2025 учебный год:   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать 6 и 7 сентября 2024 года в соответствии с календарным планом 

воспитательной работы и реализацией дисциплины «Социально-значимая 

деятельность» внеаудиторные занятия по графику. (Приложение 1). 

Ответственные: классные руководители(кураторы) учебных 

групп. 

2. Организовать 6 и 7 сентября 2024 года учебные занятия в формате электронного 

обучения для обучающихся: 

-  групп 1 курса специальностей Сестринское дело на базе основного общего 

образования, Лечебное дело на базе основного общего образования, Акушерское 

дело, Лабораторная диагностика, Фармация, Юриспруденция; 

- групп 2 курса специальностей Правоохранительная деятельность, Фармация, 

Лабораторная диагностика. 

- групп 3 и 4 курса специальностей Право и организация социального 

обеспечения, Правоохранительная деятельность, Фармация, Лабораторная 

диагностика, Лечебное дело. 

3. Обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме. 

Ответственные: преподаватели, Новоженина С.А., Студеникин Ю.Е.., 

и.о. заведующего учебной частью 

4. Разместить на официальном сайте колледжа актуальную информацию о 

реализации образовательного процесса. 

Ответственные: Минеева Ю.Ю., и.о. заведующего информационно-

аналитическим отделом. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на Куликову Н.А., заместителя 

директора по учебной работе, Биркалову Т.Н. педагога-организатора. 

 

 

 

Директор       Л.К.Касымова 

 

 

Куликова Н.А. 

 


